

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Revitalizace školní jídelny a družiny ZŠ Petřvald - realizace**

Název objektu **VCP - zesílení schodišťové konstrukce**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Kania a.s.

OSBAU s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

31.05.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 081,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	39 804,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 535,21	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	54 130,78	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		103 552,64	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 103 552,64

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	103 552,64	21 746,05

Cena s DPH 125 298,69

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace školní jídelny a družiny ZŠ Petřvald - realizace
 Objekt: VCP - zesílení schodišťové konstrukce

Objednatel: Město Petřvald
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Petřvald

Zpracoval:
 Datum: 31.5.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

43 886,65

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 809,66

105	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,482	3 723,12	5 517,66	CS ÚRS 2020 01
					1,482			
x01	005	977211112	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	11,700	2 760,00	32 292,00	CS ÚRS 2022 01

"řezání stávající ŽB schodišťové konstrukce "

"dělení na menší celky pro možnou manipulaci"

11,7

11,700

Součet

11,700

997 Přesun sutě

6 076,99

123	013	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	3,557	694,98	2 472,04	CS ÚRS 2020 01
124	013	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	3,557	568,81	2 023,26	CS ÚRS 2020 01
125	R	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	3,557	103,42	367,86	CS ÚRS 2020 01
126	R	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	71,140	10,34	735,59	CS ÚRS 2020 01

3,557*20 "Přepočtené koeficientem množství

71,140

Součet

71,140

127	R	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,557	134,45	478,24	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PSV Práce a dodávky PSV

59 665,99

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace školní jídelny a družiny ZŠ Petřvald - realizace
 Objekt: VCP - zesílení schodišťové konstrukce

Objednatel: Město Petřvald
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Petřvald

Zpracoval:
 Datum: 31.5.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konstrukce zámečnické					59 665,99			
35	767	767015R01	D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí	kg	437,220	134,45	58 784,23	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
 Specifikace / rozsah provedení - viz TZ:

 -dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí
 -dle zadání a PD -dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků
 -kompletní provrhobové úpravy prvků dle požadavků PD a PBR
 -veškeré přesuny/zdvíhací technika a kompletní montážní práce
 -kompletní montážní / usazovací a kotevní práce

 -dílnská dokumentace vč. statického přepočtu
 -ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace
 -veškeré náklady na dodávku (včetně ztrátého) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek"
 "konstrukce zesílení stávajících nosníků"
 "Revize 01"
 "změna UPN 280 na UPN 300"
 "změna délky profilů dle skutečnosti"
 "odpočet původní výměra" -4,275*4*41,8
 "připočet aktuální výměra" 6,00*4*48,0

-714,780
 1 152,000
 437,220

Součet

286	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%	587,842	1,50	881,76	CS ÚRS 2020 01
-----	-----	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace školní jídelny a družiny ZŠ Petřvald - realizace
Objekt: VCP - zesílení schodišťové konstrukce

Objednatel: Město Petřvald
Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
Místo: Petřvald

Zpracoval:
Datum: 31.5.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

103 552,64